
2 days 1 night

1泊2⽇

Meeting
place/time
集合場所/時間    

Dismissal
place/time
解散場所/時間

No. of
participants
募集定員

Age group
募集対象

Minimum no.
最少催⾏⼈数

Application
deadline
募集締め切り

Haneda Airport / 
October 26th at 7:30am
 ⽻⽥空港 10⽉26⽇ 7:30

Haneda Airport /
October 27th at 6:20pm
⽻⽥空港 10⽉27⽇ 18:20

20名

1st to 9th graders
⼩学1年⽣〜中学3年⽣

10名

Monday, October 21st
10⽉21⽇（⽉） 

Recruitment Overview
募集概要

69,800円

Program Fee
現地参加費⽤ （税込）

Flights and land transportation to/from campsite /
Accommodation (1 night) / Lunch (2) / Dinner (1) /

Breakfast (1) / Local activities / Insurance

キャンプ場までの往復航空券および陸上交通費 / 宿泊
（1泊） /  昼⻝（2回） / ⼣⻝（1回） / 朝⻝（1回） / 現

地アクティビティ /  保険

Schedule
スケジュール

10/26（土）～10/27（日）

Daily Camp Schedule
キャンプスケジュール

Plan

Meet up in Haneda Airport
⽻⽥空港で待ち合わせ

Flight from Haneda to Komatsu
⽻⽥発⼩松⾏きのフライト

Arrive at camp site キャンプサイト到着

Lunch 昼⻝

Make Jack O’ Lantern (Pumpkin Carving)
ジャック・オー・ランタンを作ろう
パンプキン・カービング

Spooky Treasure Hunt 不気味な宝探し

BBQ Dinner ⼣⻝

Haunted Witch’s House お化け魔⼥の家

Trick or Treat トリックオアトリート

Bath time ⾵呂

Good night 就寝時間

Morning yoga 朝ヨガ

Breakfast 朝⻝

Mountain hiking ハイキング

Halloween field games
ハロウィーン・フィールドゲーム

Lunch 昼⻝

Depart for Tokyo 東京へ向けて出発

Flight from Komatsu to Haneda
⼩松発⽻⽥⾏きフライト

Arrive Haneda ~ Goodbye ⽻⽥着

Day 

Day 1

7:30

8:45

11:00

12:00

13:00

14:30

18:00

19:00

20:00

21:00

21:30

Day 2

7:30

8:00

9:00

10:30

12:00

15:00

17:05

18:20

Meals

Lunch
昼⻝

Dinner
⼣⻝

Breakfast
朝⻝

Lunch
昼⻝

TAKIGAHARA HALLOWEEN CAMP
ハロウィン・キャンプ  in 滝ヶ原

A spooktakular fun-filled Halloween
weekend out in nature!

⾃然の中で過ごす、不気味で楽しいハロウィーンの週末！

don’t forget your Halloween costume!

Summer Camp Japan                                     inquiry@summercamp.jp                                 summercamp.jp/halloween/
LORIMER株式会社
東京都世⽥⾕区代沢1-27-12


