

ハロウィン・キャンプ in 滝ヶ原 TAKIGAHARA HALLOWEEN CAMP



Daily Camp Schedule キャンプスケジュール

Day	Plan	Meals
Day 1		
7:30	Meet up in Haneda Airport 羽田空港で待ち合わせ	
8:45	Flight from Haneda to Komatsu 羽田発小松行きのフライト	
11:00	Arrive at camp site キャンプサイト到着	
12:00	Lunch 昼食	Lunch 昼食
13:00	Make Jack O' Lantern (Pumpkin Carving) ジャック・オー・ランタンを作ろう パンプキン・カービング	보
14:30	Spooky Treasure Hunt 不気味な宝探し	
18:00	BBQ Dinner 夕食	Dinner 夕食
19:00	Haunted Witch's House お化け魔女の家	ノ艮
20:00	Trick or Treat トリックオアトリート	
21:00	Bath time 風呂	
21:30	Good night 就寝時間	
Day 2		
7:30	Morning yoga 朝ヨガ	Breakfast
8:00	Breakfast 朝食	朝食
9:00	Mountain hiking ハイキング	
10:30	Halloween field games ハロウィーン・フィールドゲーム	lah
12:00	Lunch 昼食	Lunch 昼食
15:00	Depart for Tokyo 東京へ向けて出発	
17:05	Flight from Komatsu to Haneda 小松発羽田行きフライト	
18:20	Arrive Haneda ~ Goodbye 羽田着	

Schedule スケジュール 10/26 (土)~10/27 (日)

Program Fee 現地参加費用 (税込)

69,800円

Flights and land transportation to/from campsite / Accommodation (1 night) / Lunch (2) / Dinner (1) / Breakfast (1) / Local activities / Insurance

キャンプ場までの往復航空券および陸上交通費/宿泊 (1泊) / 昼食(2回) / 夕食(1回) / 朝食(1回) / 現 地アクティビティ / 保険

Recruitment Overview 募集概要

Meeting place/time 集合場所/時間

Dismissal place/time 解散場所/時間

No. of participants 募集定員

Age group 募集対象

Minimum no. 最少催行人数

Application deadline 募集締め切り Haneda Airport / October 26th at 7:30am 羽田空港 10月26日 7:30

Haneda Airport / October 27th at 6:20pm 羽田空港 10月27日 18:20

20名

1st to 9th graders 小学1年生~中学3年生

10名

Monday, October 21st 10月21日(月)

自然の中で過ごす、不気味で楽しいハロウィーンの週末!

A spooktakular fun-filled Halloween weekend out in nature!

🗲 don't forget your Halloween costume!

